
Класификация на информацията 

                                                                                                      ниво 0, TLP-WHITE 

 

 

 

 

 

 

 

 

З А П О В Е Д 

 
1 6 . 1 2 . 2 0 2 4  г .

X №  Р Д - 1 3 - 1 3 4 / 1 6 .1 2 .2 0 2 4  г .

S i g n e d  b y :  T a n y a  S t o y a n o v a  K a r a g y o z o v a  
 

На основание чл. 7ж, ал. 5 от Закона за електронното управление (ЗЕУ), чл. 11, ал. 1 

от Закона за кадастъра и имотния регистър (ЗКИР), чл. 4, ал. 1, т. 1 и т. 23, и ал. 3 от 

Устройствения правилник на Агенцията по геодезия, картография и кадастър (АГКК), във 

връзка с приключеното изпълнение на Договор №ИС-100/30.07.2020 г. по описа на АГКК 

и №ПО-16-971/31.07.2020 г. по описа на „Информационно обслужване“ АД с предмет 

„Развитие на специализираните информационни системи за пространствени данни на 

Агенцията по геодезия, картография и кадастър“,  

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

1. Считано от 16.12.2024 г. да се внедри в експлоатация информационната система 

на Агенцията по геодезия, картография и кадастър, създадена в изпълнение на Договор 

№ИС-100/30.07.2020 г. по описа на АГКК и №ПО-16-971/31.07.2020 г. по описа на 

„Информационно обслужване“ АД, с предмет „Развитие на специализираните 

информационни системи за пространствени данни на Агенцията по геодезия, картография 

и кадастър“. 

2. След внедряване на новата информационна система, всички дейности по 

поддръжка на кадастрални и специализирани данни и предоставяне на услуги с тях 

започват да се извършват с нея.  

3. След внедряване на новата информационна система да се преустанови 

използването на старите информационни системи за поддръжка на кадастрални и 

специализирани данни и предоставяне на услуги с тях. 



4. В изпълнение на чл. 7ж, ал. 5 от ЗЕУ да се предприемат действия за изпращане 

на заповедта за вписване в Административния регистър по чл. 61 от Закона за 

администрацията. 

5. При необходимост да се актуализират общите условия, заповедите, вътрешните 

правила и други документи, касаещи системата по т. 1.   

6. Заповедта да бъде съобщена на директорите на дирекции в АГКК, на 

началниците на СГКК, и на всички останали служители на АГКК.  

7. Заповедта да бъде публикувана на електронната страница на АГКК и разгласена 

по подходящ начин, така че да бъде информиран възможно най-широк кръг от лица, които 

са потребители на информационната система.  

 

Контрола по изпълнението на заповедта възлагам на главния секретар на АГКК.  

 

 

16.12.2024 г.

X Milen Dimiev

ИНЖ. МИЛЕН ДИМИЕВ

ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР

Signed by: Milen Stefanov Dimiev  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


